
2sd
P2.70.

Frefeitura lt4unicipal de lvf armeleiro

IVE E EPP

sEc&

no CNPJ/Í\,iF sob o n.
valor lolal do R$ 30.420,00

PREGAO

no 098/2021 -
com.

e novsnla

PREGÀO

Elelrônico

mövo¡s €

quslouo

01783239182, ln6ciltâ no CNPJi[¡F
0E. p€daz€ndo o valor lolal ds RS

t:xt R^(¡ pÁÌ^ ruil,k,^çlo
t$Nt[Àtoof tojtNtl]À+Nto¡[ D|NS r StVtçOS ñ t¡r4r:r

lvtldúù s f Nøu rbdnnr i.ønojt¡(0M tuÝl 
^ñtr_ 

r(rN¡ctp¡o of M^RilLr irno(oFüÁl 
^lr^: ^ñc¡rLt) 

M[NtN
oullr',.ù',hrù, ù (,"',.¡ 0ú hùúJ ìd¡iúio Bu dttgr ü!,Þdinriÿr rr,n,$rils dit'rlùùNr{h I úqfrMrj ilãú û FÉJtcnr¡ !ùrõftr..¡,1-. ,*lt.ø, 

^¡_".1*. 
p

v,iltxr l(tru, d.ks.t0.ú¡.$ú.,nù4ñrrh{bLni"È¡ism$,u.ú¡(Àrrrq)
¡il{ro D! ¡:xILUCÀo M.hct^: o Mr¡ú ñi ri¡rb d. [ (¡d., nH,. ;:Jor ù úL dr ¡u¡lrldur, ouxÞil¡lrdrntrfbmù :u:1
D I^ Dr.^\StN^¡illÀ r]¡¡t)Nnt^f )..ioùilrn,bñ,dc :o:r
f of(!: cr,¡trildÈlh0JÊilù. ßdûdùþd¡il

M¡mrËql0dr*kùrod!)et.

ÈLnid¿ñ, trd.¡ùùbû¡0:t,

!rfdFd¡HùmIh

¡an^t o ¡^n^ nû,(^ç^0
5fcri¡mTrnHoA0[tvu^ocoìn,ñDt pxr-(r^çÀoÞÍ srnvrcos o¡ ¡sssrti;iri vttjii^, rmlr^r,^R,^vnuL^lorr^!,L^ilrrr^túr¡Â¡- ex(Ntoyrfr(ru¡¡riNc¡^ r. ÈrrrctNcr^.,¡onu ¡¡r.rl¡,,ssnüi ijirüiDls^uDt.stjsf \i5rN. tltÐ,0

comlrv.¡w. uu¡,clrnllTilblÀ 
¡¡crlfdMúr & r.khdo tr o?¿0tr.

fo\1[^1^tr^:s({Ilxt[ il6Ù]^ì Àk il.t,tRoñt útit,.D\(illErU.dlnùù 
FEr & d!sd,,r nßJeil (o@rJ $ñ ùiLd! Ýd0Èrv r o[ I¡c' rF¡!¡ d Mtor n,úst ùruir. ofidú c,.. N, ¡ tne t. qNtd. Étr ^*qÀ, 

e! fiurtJFr d.sd6r du hdù dubù, -ÁMror.Ftrsù u nio¡¡,dùr l,¡,I¡ tq,il 
"r,"",qi.i,i¿äläüiJ¡F,ilrFrhÀ(1.(m !r{ rhrt & Ât ù¡ ü!_r: ßilrd, . {úh¡ nD rrurirh o qu!3È ¡ rÈr F¡i , ùñnr , .our(c¡{rÝor,!r' hù{urdùil ú. u rrf,tl?s orkilu¡ ù*kil¡, m,,,r.*,",.a. 

" 
i*,.i,ii{6(úbru4NtruFndo dc,!¡ùd nos

¡r^Z¡' D u$@\À! tJtoÉxch ÀDtn!^t'D.Ftoñd,ù t: rtu, ñr$,, tunh,b rÿß,nF4rnùItrr,ú'niF !úñrÉht tDÿrútO¡ I ). u! útu. dt il I r. *,;b":. D:
DÀT^ Dl^SstN^rUtÁ tþ^DtM, r¡"wrç.+ :o:i.
FOnO: Coñ¡E,dr Àhhddrù, !údodo¡iEd

hñddnllilùÉrôNû¡üI
,hub¡hptùtt

¡Ní.Ldd. MtrdHh

f xIx^10 Ihn^ Li¡t.tùcÀ(,

^r^ 
tr &Frilsrto DÃREço\ il. trr¡on

tRFC^O Él.lf RoN(1 ÝOF:0¡l(:oñD¡Àr^NÍ ÀntN(1tk,DL NrÍuIr.il¡.r
coM t¡¡T^D^: zt tNDt)st njl I coru]trto ul lt4¡ s ¡lut.¡

M (ùrñr¡Fro d! ¿¡'ÃÞ n¡D r¡mr.ii,úr, J.

l;flÌÀñ trÝl^cuû ß^çÀo
Át\ Dr nf orslnir il tn¡¡(O,i tr t{6011

Il(;¡¡i t1 nn¿)trcoñ41:ult(0NrAÀl^ñ¡t ütrNß1pnrDt. Àif, rrr I I r{rr(oñftr\IlD^ a^tot.tNtI^Nft:\trNN. ¡IÀti.t
t:\'t il^l(r t1ilt1 tL1il,t(i\çl0

^t^[ 
iltd\tAr)Dt P[.(OSN.:ú]011

Ì'ltllC¡\0I I I I((ir(1r N'Érx'rr

¡ iñililfÍh Jr tÌliro ilL rkt.. ilr úFa¡ ¡trÌ rôhrdilflro J. tsn\ tsñr ü

Mùrd¡iN, 0r dcoutub'od( :0:r,

thtiniddthilNktn,

Ixn¡ìn p^¡¡ urt,trÀ(Ào

^T 
Df t¡¡tsTA(tDtitnrcosN. I0ryt01

t[Eclo !t r.n(lNrco N Nor¡nt

À1¡mcklE, 0l Jù outóNdc 10¡ L

DNn^lol^ar!BLtc,\çÀu
Dl,ÌriGtýn0Dt: f $cos ñ)0030:t
llrliio ¡l,u ròNxto N'úuEolt

¡tlc^sükil_r

D^ìn D[^S$IN^T0X,\ D^ Àî^,0l dcoùuhrodÈ:0:r.

['uNtchwJ

tlùrdriñ, 0t d¡ octúhmùc?01t,
tDtÒiùttit4ri

l,Èr.ibt! M¡nkt[.

tixrilñ ú ttrt^ ruItcÀÇ¡o
,\l^OL RIGIS¡(lt D[ TILCOSñ30tD(]l

rRtoÀo [Lüt((,Nrco!r0Jr0]t

fRtco¡,

^lún.ld¡,,0t 
&outu&¡dc s2t.

P¡!lolÁnlib'i
IFf!¡odoÀtñotio

Ilxl lÑr ¡ rll^ rrlil,tc¡\çÀo

^t^ 
Dr ir:filstÌo Dj p{f {or N.!01a0¡t

lRfic^o Ll.t: ft tiNÍI) À"out/:u:l

lhmsþiñ, 0 I dr onruh ¿r ¡0: L
rtutolút,¡br

l,ßl!il0ù NiùmrkrÞ

tF [^1 0 PÁR,\ t( [il,ìü(Io
^lÁD¡ 

nbtsTloD¡: fnkl)t N.tdÿrù!r
¡Nrt\oft ùtóNf îN"oDr/lo1

ÀDnßlúû 0t J¡otrlutd,¡!:0:t

lrrfni¡ilrÀfìnilLr

¡t,m t¡.1&¡,m

l¡t,ñt LWXto

I i.Do,rþ

7{,û)

¡a

llin,

lt NAL tJ,rc t,tu,m

lti¡. ¡lN^s-

ti lû0 tìiJ. JO 10.00 LrDû,00

7,lr

(oN1[,[^NÏ 
r rilJñ(ltt) tn: M^tNilt.ftlo(þñniÄl^o,\ìD nitNDUSlilt¡ t¡,rfir I rD^

Nl!úddr!, 0l ú¡nulf$d!201t,

I'¡ìEF5TTUP.Â IIdUI.ÛCÍPAL

B,ELA,\¿I5IÁDACAROBA

rolirådo na Proleitu¡a Munlc¡pal, locallzodã å
horár¡o coñe¡clal (8t00 ås j1t30sdas 13:00

Paraná, pol

,'14-.\ll"ffi

o $u
laz

PR90/2021
Eslado do

poderå sor

mlle lrezüts s ssnla r@is).

l\4unlclpal de B€ts Msta

Rua Rlo
ås 17100

com ås nomâlivæ
då Saúds.

OE BELA
GELSON

E6tado
de ¡us

6€
do

Edil¿l
srá

sou Prefei.
l¡z sber e

da Caroba

¡a loma ness pe¡lodo dô pån.



25 /P

14ËÍ.{

DIÁRIO OFICIAL ETETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA,4 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: III ,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N": 1084- 22 Pág(s)

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO pREcÃO ELETRÔN|CO No 09812021- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 159I2O21.LIC

TIPO: Menor preço global do lote,
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico no 098/2021 - PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento de livros para composição de 5 (cinco) BIBLIOTECAS PARA ENSINO
FUNDAMENTAL, destinados as Escolas da rede Municipal, para serem trabalhados viabilizando as atividades
pedagógicas, promovendo e incentivando o hábito da leitura, sendo o livro base para o desenvolvimento cognit¡vo
e emocional. A empresa habilitada é:
A empresa TRIBOS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJiMF sob o no 09.663.42610001-08,
vencedora nos Lotes 01 ao 39, perfazendo o valor total de R$ 46.445,90 (quarenta e seis mil quatrocentos e quarenta e

cinco reais e noventa centavos).

^'larmeleiro, 01 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRONTCO No 09912021- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 160/2021.LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico Pregão Eletrônico no 099/2021 - PMM, cujo
objeto é a contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento as Emendas da
Câmara Municipal de Vereadores de Marmeleiro, referente aos itens considerados fracassados e/ou desertos no
Pregão Eletrônico n'05412021. As empresas habilitadas são:
A empresa PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'30.871.504/0001-48, vencedora nos itens
01,04,06 e 07, perfazendo o valortotalde R$ 56.814,64 (cinquenta e seis mil oitocentos e quatorze reais e sessenta e
quatro centavos).
A empresa PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o n'37.321.'16710001-64,
vencedora no item 08, perfazendo o valortotalde R$ 2.621,00 (dois milseiscentos e vinte e um reais).
A empresa ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137, inscrita no CNPJ/MF sob o no 37.321.16710001-64,
vencedora no item 09, perfazendo o valor total de R$ 3.489,99 (três mil quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e

ñ,ove centavos).
r\ empresa CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
73.334.47610001-32, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 3.870,00 (três mil oitocentos e setenta reais).

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIçOS No

12112021(Vinculado ao Pregão Eletrônico no 097120211

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: ANGELO MENI N
OBJETO: contratação de clínica ou hospital veterinário para realização de procedimentos contraceptivos de
ovariohisterectomia e orquiectomia através de procedimentos anestésicos e cirúrgicos realizados exclusivamente por

médicos veterinários.
VALOR TOTAL:de R$ 10.138,98 (dez milcento e trinta e oito reais e noventa e oito centavos).
PRAZO DE EXECUçÃO e Vle ÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze)meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até29 de setembro de2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de setembro de 2021.

tcF
BrcsiÌ

Diário Of¡cialAssinado Eletron¡camente com Certif¡cado Padrão ICP

Bras¡l e Protocolado com Carimbo de Tempo ScT de acordo com a

Medida Provisór¡a22OO-Z do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Municlpio de lVarmele¡ro dá garantia da autent¡cidade deste

documento, desde que v¡suali2ado através de

http://www.marmele¡ro.pr.qov.brl no l¡nk D¡ário oficial.

In ício

Página 4



2s

!,1,F.rJ
.*:Ur.

&#$ïrnr
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO . PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA,4 DE OUTUBRODE20à7 ANO: III

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N": 1084- 22 Pág(s)

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná

Marmeleiro, 30 de setembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS No 12212021
(Vinculado ao Pregão Eletrônico no 0971202'll

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: PAOLA CARDOSO - VETERINÁRIA LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de 500 doses de vacina antirrábica para cães e gatos.

^,ALOR TOTAL: de R$ 9.693,50 (nove mil seiscentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO e VIOÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze)meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, alé29 de setembro de2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de setembro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 30 de setembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO SEGUNDO TERMO AD|T|VO AO CONTRATO DE PRESTAçÃO
DE SERVTçOS DE ASSTSTÊNCIA MÉD|CA, HOSPTTALAR, AMBULATORTAL, LABORATORTAL,
pRoNTO SOCORRO URGÊNC|A E EMERGÊNC|A - "PORTA ABERTA" (S|STEMA Ú¡¡tCO Oe

SAÚDE - SUS/FMS) N' 159/2019. Vinculado à lnexigibilidade de Licitação no 0'1712019.

CONTRATANTE: MUNICíPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: SOCIEDADE HOSPITALAR BELTRONENSE LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual com revisão de valores.

,-VALOR: Fica revisado o valor mensal conforme Ofício circ. N' 2112021, expedido pela Associação dos Municípios do
ìudoeste do Estado do Paraná - AMSOP, passando o valor a ser de R$ 4,52 (quatro reais e cinquenta e dois centavos)

por habitante, com valor mensal de R$ 64.843,92 (sessenta e quatro mil oitocentos e quarenta e três reais e noventa e
dois centavos), com valor contratual de R$ 778.127,04 (setecentos e setenta e oito mil e cento e vinte e sete reais e quatro
centavos) para o período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE EXECUÇÃO e vICÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do
instrumento contratual (0111012021), ou seja, até 01 de outubro de2022.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 30 de setembro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 30 de setembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No 19712021 PREGÃO
ELETRÔNICO NO 08912021

CONTRATANTE: MUNICíPIO OE MARMELEIRO
CoNTRATADA:21tNDÚSTRTA E COMÉRC|O DE PEçAS EtRELt

I

i

I

l

I

rtF
8Ësil

Diário Ofic¡alAssinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP

Bras¡l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 22OO-2 do Art. 10s de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Município de Marmeleiro dá garantia da autentlcidade deste

documento, desde que v¡sualizado através de

http://www.marmeleiro.or.Rov.br/ no link 0iário of ic¡al.

In ic io

Página 5


